
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
Вінницький технічний ліцей 

 
Монастирська,4, м. Вінниця, 21050, вул. тел.676-954, 530-942,  E-mail: vtl@edu.vn.ua                                                                         

 
 

Н А К А З 
 

15.01.2019                                                        № 1-АГ 
 
Про перенесення робочих днів 
у 2019 році  
 
     Відповідно до статті 67 КЗпП України,  Кабінету Міністрів України 
від 10.01.2019 року № 3-р «Про перенесення робочих днів у 2019 році», з метою 
створення сприятливих умов для використання святкових і неробочих днів, 
раціонального використання робочого часу та в зв’язку з роботою Державної 
казначейської служби та банківських установ, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Перенести у порядку і на умовах, встановлених законодавством для 
працівників комунального закладу «Вінницький технічний ліцей» з метою 
створення сприятливих умов для використання святкових і неробочих днів та 
раціонального використання робочого часу робочі дні з: 

 з вівторка 30 квітня 2019 року        – на суботу 11 травня 2019 року; 

 з понеділка 30 грудня 2019 року   — на суботу 21 грудня 2019 року; 

 з вівторка 31 грудня 2019 року      — на суботу, 28 грудня 2019 року. 
2. Працівники, які перебуватимуть 30.04.2019, 30.12.2019, 31.12.2019 у 
відпустках або будуть відсутні через тимчасову непрацездатність, мають 
працювати за зміненим графіком роботи у відповідні суботи, якщо цей день не 
припаде на період відпустки чи тимчасової непрацездатності. 
3. Завгоспу Колдаєвій Н.Є. провести інструктаж з питань забезпечення 
життєдіяльності закладу, охорони майна, вимог пожежної безпеки із сторожами 
і технічним персоналом та призначити відповідальних чергових на період 
святкових днів. 
4. Лаборанту кабінету інформатики Сташевській О.Р. розмістити дану 
інформацію на сайті ліцею. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор ліцею                                   С.К. Пастух 


